

Järvenpään lukio

Tanssilinja

Hakuohje 2025

OHJE JÄRVENPÄÄN LUKION TANSSILINJALLE HAKEMISEEN:

Suunnittele alla olevien ohjeiden mukainen, maksimissaan 10 minuutin pituinen pääsykoevideo. Kännykällä kuvattu video on laadultaan riittävä. Huomioi, että koko kehosi on hyvin näkyvässä videolla. Haemme motivoituneita, tanssista laaja-alaisesti taiteenlajina kiinnostuneita sekä yhteistyökykyisiä opiskelijoita.

Pääsykoetallanteen maksimipistemäärä on 4p.

VIDEOTEHTÄVÄT

1. Hakijan esittely ja tanssillinen tausta

Kerro nimesi sekä tanssiharrastustustastasi. Kerro myös millaiset asiat ovat sinulle tanssissa tärkeitä / mikä sinua tanssissa kiinnostaa / miksi tanssit.

Todistukset tanssipinnoista sekä hakijan henkilöllisyys tarkistetaan ennen opintojen alkua. Jos todistusten tarkistamisen yhteydessä käy ilmi vilppi, hakija menettää opiskelupaikan.

2. Tanssitekniikka

Opettele videolinkin takaa löytyvä tanssitekniikkasarja <https://youtu.be/YfnVrV0DK5c> (sarja on kuvattu yhden kerran sanallisen ohjeistuksen kanssa ja yhden kerran ilman ohjeistusta). Esitä sarja videolla kaksi kertaa. Tee sarja ensimmäisellä kerralla suoraan kameraan päin ja toisella kerralla sivuttain kameraan. Vaihtelee sarjan aikana ajoitusta ja liikelaatua muutaman kerran. Pyri kuitenkin olemaan mahdollisimman selkeä liikkeissäsi. Sarja tehdään ilman musiikkia.

3. Improvisaatio

Pohdi teema omalle improvisaatiolle. Teema voi olla mikä tahansa yhdestä sanasta kokonaiseen lauseeseen. Kerro teema kameralle ja improvisoi, eli tuota vapaata, ennalta suunnittelematonta liikettä, 1-2 minuuttia valitsemasi teeman pohjalta. Pyri tuomaan valitsemaasi teemaa selkeästi ja omalla persoonallisella tavalla esiin liikkeissäsi. Improvisaatio tehdään ilman musiikkia.

4. Soolo

Soolona sinun tulee esittää joko oma tai toisen tekemä koreografia, jonka kesto saa olla 1-2 min. Tanssityyli on vapaa. (Huom! Jos koreografia ei ole omasi, pyydäthän luvan sen esittämiseen.) Soolossa saa käyttää musiikkia. Pyri hakemaan eroa soolon liikemateriaalin ja improvisaation sisältämän liikkeen välille, jotta voit tuoda esille monipuolisuuttasi tanssijana!

5. Kerro miksi haet Järvenpään lukion tanssilinjalle

Miksi haet Järvenpään lukion tanssilinjalle? Tutustu Järvenpään lukion kotisivuihin ja tanssin kurssitarjontaan. Mitkä tanssilinjan kurssit vaikuttavat kiinnostavilta? Mitä vahvuuksia sinulla mielestäsi on tanssin opiskelussa? Miten suhtaudut muiden tanssijoiden kanssa työskentelyyn sekä esiintymistilanteisiin? Mitä haluaisit erityisesti syventää tai oppia tanssin parissa? Kerro hakutoivejärjestyksestäsi yhteishaussa.

TALLENTEEN PALAUTUS

Olet hakemassa Järvenpään lukion musiikki- tai tanssilinjalle yhteishaussa 2025.

Jaa ohjeiden mukaan tekemäsi pääsykoetallenne **17.4.2025** mennessä Järvenpään lukion musiikki- ja tanssilinjan sähköpostiosoitteeseen jpaalukio.musiikki@gmail.com. Lataa tallennetiedosto johonkin pilvipalveluun, esimerkiksi piilotettuna YouTubeen, ja jaa sieltä sähköpostiosoitteeseen linkki. Videotiedosto on liitteeksi liian suuri. Tarkistathan linkin jakovaiheessa linkin asetuksista, että linkin saaneilla on katseluoikeus.

Nimeä hakuvideo ennen sen jakamista omalla nimelläsi ja lisää perään musiikki tai tanssi sen mukaan, kumpaan painotukseen olet hakemassa. Esimerkki: jos haet musiikkilinjalle Mio_Meikäläinen_musiikki, tai jos haet tanssilinjalle, Mio_Meikäläinen_tanssi.

Lisätietoja antaa tarvittaessa musiikinopettaja Sanna Pasanen, sanna.pasanen@jarvenpaa.fi.